


Fin Bolig ApS
Grønagervej 12, 6682 Hovborg

Årsrapport for
1. juli 2017 - 31. december 2018

CVR-nr. 35 81 34 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ²⁹ / 15 2019.


Sune Moesgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fin Bolig ApS
Grønagervej 12
6682 Hovborg

CVR-nr.: 35 81 34 03
Regnskabsår: 1. juli - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Sune Moesgaard Nielsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive byggevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed, herunder udlejning til helårsbeboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

På grund af ændring i Selskabets ejerkreds, har ledelsen valgt at omlægge regnskabsår fra 30/6 til 31/12. I forbindelse med omlæggelsen er regnskabsperioden forlænget således at det aflagte regnskab omfatter perioden 1/7 2017 - 31/12 2018.

Årets resultat efter skat udgør 447.759 kr. mod -103.671 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 31/12 2018	1/7 2016 - 30/6 2017
Bruttofortjeneste	181.264	60.787
Værdiregulering af investeringsejendomme	773.575	-23.035
Driftsresultat	954.839	37.752
Andre finansielle indtægter	3.207	0
Øvrige finansielle omkostninger	-383.358	-170.658
Resultat før skat	574.688	-132.906
Skat af årets resultat	-126.929	29.235
Årets resultat	447.759	-103.671
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	447.759	0
Disponeret fra overført resultat	0	-103.671
Disponeret i alt	447.759	-103.671

Balance

Aktiver		<u>31/12 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	7.100.000	5.146.557
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.100.000</u>	<u>5.146.557</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.100.000</u>	<u>5.146.557</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	53.367
	Periodeafgrænsningsposter	5.181	0
	Tilgodehavender i alt	<u>5.181</u>	<u>53.367</u>
	Likvide beholdninger	<u>115.221</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>120.402</u>	<u>53.367</u>
	Aktiver i alt	<u>7.220.402</u>	<u>5.199.924</u>

Balance

Passiver		
Note	31/12 2018	30/6 2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	646.186	198.427
Egenkapital i alt	726.186	278.427
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	195.000	68.071
Hensatte forpligtelser i alt	195.000	68.071
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	4.371.045	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.371.045	0
Kortfristet del af langfristet gæld	161.378	0
Gæld til pengeinstitutter	0	4.124.549
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	199.204
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.517.285	208.180
Anden gæld	224.508	321.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.928.171	4.853.426
Gældsforpligtelser i alt	6.299.216	4.853.426
Passiver i alt	7.220.402	5.199.924
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	1/7 2017 - 31/12 2018	1/7 2016 - 30/6 2017
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2017	4.671.225	4.648.190
Tilgang i årets løb	1.179.868	23.035
Kostpris 31. december 2018	5.851.093	4.671.225
Regulering til dagsværdi 1. juli 2017	475.332	498.367
Årets regulering til dagsværdi	773.575	-23.035
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	1.248.907	475.332
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	7.100.000	5.146.557
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	198.427	-86.643
Årets overførte overskud eller underskud	447.759	285.070
	646.186	198.427

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.532.423	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-161.378</u>	<u>0</u>
	<u>4.371.045</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.743.885</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.532 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 6.326 t.kr.

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Moesgaard Holding , Hovborg ApS, CVR-nr. 37803340 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.